
Relação de
Terceirizados

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

FRANCISCO CARLOS GOMES RODRIGUES
JOSÉ RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA
JANDERSON CAMPOS DO NASCIMENTO
SILENE DE SOUZA ALENCAR
MIREIA MARINHO QUEIROZ
MÔNICA RODRIGUES FIGUEIREDO
OLIANA FURTADO SODRÉ
ANDERSON RAFAEL DE SÁ TAVARES
ZENILSON FREIRE DA SILVA
ADRIANO ALFAIA BARROSO
SHEYLA BARRETO CUNHA
MARCILENE BRANDAN DA SILVA VIEIRA
DEYWISON PESSOA PARAIZO
JARDE BARRONCAS FREITAS
JOÃO BATISTA PINTO REIS
MAURÍCIO JOSÉ LIMA DE SOUZA
ALEXSSANDRE TRIVELATO DE LIMA GAMA
AMIRALDO CARNEIRO SILVA
ANDERSON AUGUSTO MARTINS DA COSTA
ANDERSON CASSIMIRO DA SILVA
ANDERSON SOARES DE LIMA
ANDRÉ ALEXANDRE PEREIRA BATISTA
ANTÔNIO FLÁVIO TAVARES JÚNIOR 
BRUNO MACENA DE GOUVEA
CAIO RODRIGO DE ALMEIDA CHAVES
CÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA
CRISTINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
DANIEL SANTIAGO DA SILVA
DEBORAH DA SILVA LEITE
DOMINGOS SAVIO DA SILVA CANCIO 
FABIO MARQUES DE SOUZA
FRANCIONE VIEIRA DE ARAUJO
FRANCISCO ERONILDO SILVA DOS SANTOS
GABRIEL VICTOR SILVA DE SOUZA
GIOVANI CAVALCANTE DOS SANTOS
GRACE KELLE CUNHA DOS SANTOS
GUSTAVO DOS ANJOS DE PAULA LIMA
JACKSON DE SOUZA ARAGÃO
JHONATAS REBOUÇAS MACAMBIRA
JORGE TIAGO SANTAREM EVANGELISTA

ARTÍFICE
ELETRICISTA
MOTOBOY
LIDER DE SERVIÇOS
AGENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA
COPEIRA
COPEIRA
AGENTE DE PORTARIA
AGENTE DE PORTARIA
AGENTE DE PORTARIA
AGENTE DE PORTARIA
TÉCNICO EM ELÉTRICA
PINTOR DE ESTRUTURA METALICA
AUXILIAR DE OPERAÇÃO
ASSISTENTE DE MANUT. ELETRÔNICA
GASISTA
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO ELETRICA
AUXILIAR DE OPERAÇÃO
GASISTA
ENGENHEIRO MECÂNICO
ANALISTA DE METROLOGIA
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA
TÉCNICA DE SEGURANCA DO TRABALHO
SOLDADOR MULTIPROCESSO
AUXILIAR DE SERVICO GERAIS
CALDEIREIRO DE MANUTENÇÃO 
TÉCNICO MECÂNICO 
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO DE AUTOMAÇÃO
ENGENHEIRO ELETRICISTA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA
AUXILIAR DE OPERAÇÃO
GASISTA
GASISTA

08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-93
08.681.050/0001-94
11.182.142/0001-33
11.182.142/0001-33
11.182.142/0001-33
02.037.069/0001-15
02.037.069/0001-15
02.037.069/0001-15
02.037.069/0001-15
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28

DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA
ISRAEL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA
ISRAEL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA
ISRAEL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA
G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA
G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA
G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA
G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA

EMPRESA CONTRATADA CNPJCARGONOME

Mês: Agosto 2024



Relação de
Terceirizados

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

JORGENILTON SILVA DA SILVA
JOSÉ CLEBSON DA SILVA PINTO
JOSÉ ILTON AZARIAS DA SILVA
JOSUÉ MIRANDA DA SILVA
JUAN DOLVYTY ALMEIDA GOMES
KELLYTON SANTOS OLIVEIRA
LAILLSON MOURA CONDE
LORENNA ROBERTA SOARES FERREIRA 
LUAN CABRAL DE MOURA
LUCAS DE OLIVEIRA CURINTIMA
LUCAS EVANGELISTA ALVES DA CUNHA
LUCIANO DA SILVA E SILVA
MÁRIO JORGE DE OLIVEIRA JUNIOR
NATONIAS GALDINO DE MELO 
PAULO CESAR DE OLIVEIRA ANDRADE JÚNIOR
PAULO VAGNER DA SILVA QUEIROS
PEDRO HENRIQUE FELIX SARAIVA
ROBERT KLYSMANNS ALVES DA COSTA
RODRIGO REZENDE RIBEIRO
ROMÃO EVANGELISTA DOS SANTOS
RÔMULO DE FRANÇA PEREIRA

AUXILIAR DE SERVICO GERAIS
TÉCNICO MECÂNICO 
ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO
AUXILIAR DE OPERAÇÃO
GASISTA
TÉCNICO DE AUTOMAÇÃO
GASISTA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA
AUXILIAR DE OPERAÇÃO
TÉCNICO MECÂNICO PLENO
TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO
TÉCNICO DE AUTOMAÇÃO PLENO
AUXILIAR DE SERVICO GERAIS
AUXILIAR DE OPERAÇÃO
TÉCNICO EM ELETRÔNICA
ANALISTA DE METROLOGIA
AUXILIAR DE OPERAÇÃO
TÉCNICO DE AUTOMAÇÃO
AUXILIAR DE SERVICO GERAIS
TÉCNICO MECÂNICO PLENO

07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28
07.423.141/0003-28

MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA
MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA

EMPRESA CONTRATADA CNPJCARGONOME

Mês: Agosto 2024


