



Mês: Agosto 2024

	NOME	CARGO	EMPRESA CONTRATADA	CNPJ
1	FRANCISCO CARLOS GOMES RODRIGUES	ARTÍFICE	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
2	JOSÉ RAIMUNDO CARDOSO DA SILVA	ELETRICISTA	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
3	JANDERSON CAMPOS DO NASCIMENTO	MOTOBOY	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
4	SILENE DE SOUZA ALENCAR	LIDER DE SERVIÇOS	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
5	MIREIA MARINHO QUEIROZ	AGENTE DE LIMPEZA	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
6	MÔNICA RODRIGUES FIGUEIREDO	AGENTE DE LIMPEZA	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
7	OLIANA FURTADO SODRÉ	AGENTE DE LIMPEZA	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
8	ANDERSON RAFAEL DE SÁ TAVARES	AGENTE DE LIMPEZA	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-93
9	ZENILSON FREIRE DA SILVA	AGENTE DE LIMPEZA	DPL CONSULTORIA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA	08.681.050/0001-94
10	ADRIANO ALFAIA BARROSO	RECEPCIONISTA	ISRAEL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	11.182.142/0001-33
11	SHEYLA BARRETO CUNHA	COPEIRA	ISRAEL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	11.182.142/0001-33
12	MARCILENE BRANDAN DA SILVA VIEIRA	COPEIRA	ISRAEL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	11.182.142/0001-33
13	DEYWISON PESSOA PARAIZO	AGENTE DE PORTARIA	G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA	02.037.069/0001-15
14	JARDE BARRONCAS FREITAS	AGENTE DE PORTARIA	G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA	02.037.069/0001-15
5	JOÃO BATISTA PINTO REIS	AGENTE DE PORTARIA	G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA	02.037.069/0001-15
16	MAURÍCIO JOSÉ LIMA DE SOUZA	AGENTE DE PORTARIA	G REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA	02.037.069/0001-15
7	ALEXSSANDRE TRIVELATO DE LIMA GAMA	TÉCNICO EM ELÉTRICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
8	AMIRALDO CARNEIRO SILVA	PINTOR DE ESTRUTURA METALICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
9	ANDERSON AUGUSTO MARTINS DA COSTA	AUXILIAR DE OPERAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
20	ANDERSON CASSIMIRO DA SILVA	ASSISTENTE DE MANUT. ELETRÔNICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
21	ANDERSON SOARES DE LIMA	GASISTA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
22	ANDRÉ ALEXANDRE PEREIRA BATISTA	ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
23	ANTÔNIO FLÁVIO TAVARES JÚNIOR	ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO ELETRICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
24	BRUNO MACENA DE GOUVEA	AUXILIAR DE OPERAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
25	CAIO RODRIGO DE ALMEIDA CHAVES	GASISTA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
26	CÉLIO PEREIRA DE OLIVEIRA	ENGENHEIRO MECÂNICO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
7	CRISTINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA	ANALISTA DE METROLOGIA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
8	DANIEL SANTIAGO DA SILVA	ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
9	DEBORAH DA SILVA LEITE	TÉCNICA DE SEGURANCA DO TRABALHO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
80	DOMINGOS SAVIO DA SILVA CANCIO	SOLDADOR MULTIPROCESSO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
31	FABIO MARQUES DE SOUZA	AUXILIAR DE SERVICO GERAIS	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
32	FRANCIONE VIEIRA DE ARAUJO	CALDEIREIRO DE MANUTENÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
3	FRANCISCO ERONILDO SILVA DOS SANTOS	TÉCNICO MECÂNICO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
4	GABRIEL VICTOR SILVA DE SOUZA	ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO DE AUTOMAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
5	GIOVANI CAVALCANTE DOS SANTOS	ENGENHEIRO ELETRICISTA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
36	GRACE KELLE CUNHA DOS SANTOS	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
37	GUSTAVO DOS ANJOS DE PAULA LIMA	ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
38	JACKSON DE SOUZA ARAGÃO	AUXILIAR DE OPERAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
39	JHONATAS REBOUÇAS MACAMBIRA	GASISTA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
10	JORGE TIAGO SANTAREM EVANGELISTA	GASISTA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28





Mês: Agosto 2024

	NOME	CARGO	EMPRESA CONTRATADA	CNPJ
41	JORGENILTON SILVA DA SILVA	AUXILIAR DE SERVICO GERAIS	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
42	JOSÉ CLEBSON DA SILVA PINTO	TÉCNICO MECÂNICO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
43	JOSÉ ILTON AZARIAS DA SILVA	ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
44	JOSUÉ MIRANDA DA SILVA	AUXILIAR DE OPERAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
45	JUAN DOLVYTY ALMEIDA GOMES	GASISTA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
46	KELLYTON SANTOS OLIVEIRA	TÉCNICO DE AUTOMAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
47	LAILLSON MOURA CONDE	GASISTA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
48	LORENNA ROBERTA SOARES FERREIRA	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
49	LUAN CABRAL DE MOURA	ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO MECÂNICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
50	LUCAS DE OLIVEIRA CURINTIMA	AUXILIAR DE OPERAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
51	LUCAS EVANGELISTA ALVES DA CUNHA	TÉCNICO MECÂNICO PLENO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
52	LUCIANO DA SILVA E SILVA	TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
53	MÁRIO JORGE DE OLIVEIRA JUNIOR	TÉCNICO DE AUTOMAÇÃO PLENO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
54	NATONIAS GALDINO DE MELO	AUXILIAR DE SERVICO GERAIS	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
55	PAULO CESAR DE OLIVEIRA ANDRADE JÚNIOR	AUXILIAR DE OPERAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
56	PAULO VAGNER DA SILVA QUEIROS	TÉCNICO EM ELETRÔNICA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
57	PEDRO HENRIQUE FELIX SARAIVA	ANALISTA DE METROLOGIA	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
58	ROBERT KLYSMANNS ALVES DA COSTA	AUXILIAR DE OPERAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
59	RODRIGO REZENDE RIBEIRO	TÉCNICO DE AUTOMAÇÃO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
60	ROMÃO EVANGELISTA DOS SANTOS	AUXILIAR DE SERVICO GERAIS	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28
61	RÔMULO DE FRANÇA PEREIRA	TÉCNICO MECÂNICO PLENO	MAM PARTICIPACOES E CONSTRUCOES LTDA	07.423.141/0003-28